中小企业声明函（工程、服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库﹝2020﹞46

号）的规定，本公司（联合体）参加 绥棱县粮食局 （单位名称）的 长山粮库新建500吨烘干塔及锅

炉房、下料仓附属配套设施建设项目（项目名称）采购活动，工程的施工单位全部为符合政策要求的中

小企业（或者：服务全部由 符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中小企业、

签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 长山粮库新建500吨烘干塔及锅炉房下料仓附属 配套设施建设项目 锅炉房附属配套设施 （标的

名称），属于 建筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 黑龙江恒智建设工程有限公

司 （企业名称），从业人员 35 人，营业收入为 1493.098117 万元，资产总额为 2873.00 万元，属于

小型企业（中型企业、小型企业、微型企业） ；

2. 长山粮库新建500吨烘干塔及锅炉房下料仓附属 配套设施建设项目下料仓（标的名称），属于 建

筑业（采购文件中明确的所属行业）；承建（承接）企业为 黑龙江恒智建设工程有限公司 （企业名称），

从业人员 35 人，营业收入为 1493.098117 万元，资产总额为 2873.00 万元，属于 小型企业（中型企

业、小型企业、微型企业） ；

……

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人

为同一人的情形。本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：黑龙江恒智建设工程有限公司

日 期：2024 年 7 月 1 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报

11

交
易

执
行

系
统

 [2
31226]Y

XCG[C
S]2

0240003 第
 (1

) 包
 2024-0

6-2
9 22:48:57

黑
龙

江
恒

智
建

设
工

程
有

限
公

司
 2024-0

6-2
9 22:48:57

（八）促进中小企业发展

绥棱县粮食局 （招标人名称）：

采购包整体专门面向小微企业，详见中小企业声明函。

特此承诺。

投标人： 黑龙江恒智建设工程有限公司 （盖单位章）

法定代表人/单位负责人签字：

2024 年 7 月 1 日

262

交
易

执
行

系
统

 [2
31226]Y

XCG[C
S]2

0240003 第
 (1

) 包
 2024-0

6-2
9 22:48:57

黑
龙

江
恒

智
建

设
工

程
有

限
公

司
 2024-0

6-2
9 22:48:57

小微企业说明

黑龙江恒智建设工程有限公司成立于 2023年 02月 24日 ，我公

司为刚刚成立的公司，小微企业查询名录系统是自动更新，故未在小

微企业查询名录系统内查到我公司。

根据《中华人民共和国国务院令》（第 52号令）第九十二条规

定、根据《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进上步

促进中小企业发展的若干意见》（国发【2009】36号）文件规定，

我公司符合小微企业标准，属于小微企业。（详见附件截图）

特此说明。

黑龙江恒智建设工程有限公司

2024 年 7 月 1 日

263

交
易

执
行

系
统

 [2
31226]Y

XCG[C
S]2

0240003 第
 (1

) 包
 2024-0

6-2
9 22:48:57

黑
龙

江
恒

智
建

设
工

程
有

限
公

司
 2024-0

6-2
9 22:48:57

（附件截图）

《中华人民共和国中小企业促进法》和《国务院关于进上步促进中小企业发展

的若干意见》（国发【2009】36号）文件

264

交
易

执
行

系
统

 [2
31226]Y

XCG[C
S]2

0240003 第
 (1

) 包
 2024-0

6-2
9 22:48:57

黑
龙

江
恒

智
建

设
工

程
有

限
公

司
 2024-0

6-2
9 22:48:57

（附件截图）

《中华人民共和国国务院令》（第52号令）第九十二条规定

265

交
易

执
行

系
统

 [2
31226]Y

XCG[C
S]2

0240003 第
 (1

) 包
 2024-0

6-2
9 22:48:57

黑
龙

江
恒

智
建

设
工

程
有

限
公

司
 2024-0

6-2
9 22:48:57